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- HERZLICH WILLKOMMEN BEI UNS IM
RESTAU RANT SCHULHAUS

| iC];i cm, DASS IHR BEI UNS SE|
HUNGER & DURST.STILLEN DUR

D UND WIR IHREN

N, DENN WIR

'SCHMEISSEN NUR DAS IN'DIE PFANNE &AUEDEN
GRILL, WAS UNS SELBST AUSGEZEICHNET SCHMECKT.

wm@w‘r JULIA & HANNES, GESCHAFTSFUHRER GERI'

_" N ICETO
_KNow

~ « SITTING TIMES

16.00-17.45 / 18.00-19.45 / 20.00-22. A5

i e SORRY“WE DON’T
ACCEPT ANY CARDS .

© W-LAN: —

e WARME KUCHE
- VON17.00-21.30 UHR.
'DESSERT BIS 22.00 UHR

- REORDER (+/-)15 .
~ + LAST ORDER 22.30 UHR
- SPERRSTUNDE 23.00 UHR

SAMTE SCHULHAUS-TEAM SIND UM IHR
HTUND STEHEN BEREIT/

KIDS

'MENU

"« KINDER-BURGER

PATTY | SALAT | KETCHUP - -
POMMES 11~ :

« CHICKEN NUGGETS =~
5 NUGGETS | POMMES .
KETCHUP-MAYO 9,8

« BUTTER NUDELN

'OHNE GRUNZEUG 6

« PORTION POMMES 5,5
.+ TELLER

'ZUM TROMMELN o,0



BIER / RADLER
TRUMER PILS 0,3

TRUMER PILS 0,5 ~
FRANZISKANER WEISSBIER 0,3

FRANZISKANER WEISSBIER 0,5
FRANZISKANER COLA | SPRITE 0,5

FLASCHENBIERE

BIEROL BADAWAN 0,3 .
HACKER PSCHORR 0,3
TRUMER MARZEN 0,5
TRUMER ZWICKEL 0,5
FRANZISKANER DUNKEL 0,5
FRANZISKAN ER AlLKfrei O S

WEIN 8APERITIF

SPRITZERWIR .
SOMMERSPRITZER

PINK GRAPEFRUIT SPRITZ
GURKEN SPRITZ

APEROL SPRITZ (WEIN) - -
PICCOLO PROSECCO:,

- LILLET WILD BERRY
CAMPARI ORANGE | LEMON
1|8 GRUNER VELTL|NER

“1]4 GRUNER VELTLINER .

- '118 CHARDONNAY

114 CHARDONNAY
1|8 CUVEE BIG JOHN " *
1|4 CUVEE BIG JOHN
1|8 ZWEIGELT

o t|4 ZWEIGELT

LONG DRINKS

4CLGIN SUL
ACL MONKEY 47

ACL ,GINGIN“OF THE WEEK
TONIC | PINK GRABEFRUIT 3,8

MAI TAI, %

SEX ON THE/ BEACH

PINA COLADA Sl

LONG ISLANDICE T,
MOSCOWMULE VODKA'® OINOER BEER

MEXIKO MULE TEQUILA & GINGER BEER
VODKA | LEMON/| SPRITE -

HAVANA | BACARDI
COLA | PINK GRAPEFRUIT

JACKY COLA
AMARETTO SOUR
CAMPARI FIZZ

Drinks

4,2
2
4,3
ST )
5120

Shs)
39

S
53

39
37
59

59
69
95
6.9
7,5
39
7.8

L)
8,4
5,6
11,2
5.2,
10,4

8,9

~2als
11,5
1.5
13
95
9,5

gk

6,9
7,2

ALKOHOLFREI

COLA | FANTA | SPRITE | SPEZI KL
COLA | FANTA | SPRITE | SPEZI GR
COLAZERO 0,33

HOMEMADE EISTEE ZITRONE
HOMEMADE ZITRONEN LIMO
HOMEMADE ERDBEER LIMO

APFEL | ORANGE | ANANAS
JOHANN | MANGO PUR
GESP. KL

GESRGR

BITTER LEMON | TONIC WATER
GINGER ALE | GRAPEFRUIT LIMO 0,2
MINERAL MIT | OHNE 0,3

MINERAL MIT KOHLENSAURE 0,7

SHOTS ZEL

JAGERMEISTER
SAMBUCA
LIMONCELLO
TEQUILA GOLD
BERLINER LUFT
ALTE MARILLE
ALTE HIMBEER

ALTER WILLI

SHOTS 4 CL

BAILEYS
JAMESON WHISKEY
DIPLOMATIKO *
RAMAZZOTTI
RAMAZZOTTI SOUR

KAFFEE

TASSE KAFFEE
ESERESSEH ]
DOPPELTER ESPRESSO
KANNE TEE
MILCHKAFFEE

HEISSE SCHOKO

IRISH COFFEE

AELHS

37
4,6
39
39
39
39

36
5,
4,6

3,8
3,8
5 1)
Ty P

3,8
3,8
3,8
38
3,8
38

52
6,5
6,9
X2
55

34
3
4,3
4,5
5,9
4,5
89
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Starters

BEEF CARPACCIO

Basilikumpesto | Pilze
gerodstete Pinienkerne
frittierte Kapern
Truffelmayo | Toastbrof

15,5

L

CLASSIC ITALIAN

BRUSCHETTA =

Baguette | Tomaten .
Parmesan 1 Rucola
GStugk: - 0" ¢

95 -




- ONION RINGS
" Beer buttered
US-RUB Gewirz
‘Boom Sauce 9,6

MIXED SALAD
Tomaten | GrUner Salat
Rucola | Mais | Gurken | Paprika

Radieschen und Dressing
: - 8,3

; =

. NASHVILLE
H"c')'-m.,em‘qd'_e' Pulled Pork -
:Cheese-Sauce | BBQ-Rub
‘BBQ-Mayo | Réstzwiebel

Zwiebel | Nachos
12




PARMESAN
TRUFFELSUPPE
Sahnehaube
Panko Chrunch
10,5. : e

KNOBLAUCHBROT 59
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TOMATENMOZZARELLA = = DIAVOLO
" Hausgemaghte Tomdtensauce Hausgemachte Tomatensauce
" Mozzarella | Cherrytomaten * Mozzarella | Salami
Knoblauch I Basilikum | Pfefferoni | Jalapenos | Zwiebel
italienische Gewirze : italienische Gewirze
12,5 14,5



ZUM TEILEN ALS VORSPEISE ODER
ALLEINE ALS HAUPTSPEISE

.DELLOCHEF =~ BBQ-PULLED PORK

" Hausgemagchte Tomdtensauce Hausgemachte Tomatensauce

Mozzarella | Schinken | Zwiebel Homemade Pulled Pork

Champignons | Knoblauchpesto i Mozzarella | BBQ-Sauce
Salami | italienische Gewirze | : Red Onions | BBQ-Rub

14,5 14,5



FEHLER GEMACHT NOCH 2X ,Z" VERGESSEN.
R
S

CALIFORNIACHICKEN PROSCIUTTO FUNGHI

" Hausgemagchte Tomdtensauce Hausgemachte Tomatensauce
Mozzarella | Schinken'| Mais 1 Zwiebel Mozzarella | Champignons
gegrillfes Chicken | Sauerrahm " | - Schinken
italienische Gewirze | . iftalienische Gewurze

14,5 13,5



" TRUFFEL MUSHROOM PASTA \

Homemode Tagliatelle | Pilze | Truffelparmesansauce

Sahne | Knoblouchcrumble 17

AGLIO E OLIO PASTA
Homemade Tagliatelle | Gemuse | Knoblauchchrunch
Olivendl | Bu‘r‘rer | Chilli | italienische Gewirze 15,5

B



CREAMY SMOKED LACHS PASTA
Dillrahmsauce | GemUse | Lachs
italienische Krauter 19

TOSKANA CHICKEN PASTA

Hausgemachte Tagliatelle Pasta - | gegrilltes Chicken

Cherrytomaten | Rahmsauce | Parmesan | Knoblauch
italienische GewUrze | Speck 17,80



L . ' TexasBeefBacon = - =+

Brioche Bun

§

___Rlésj'zwiel_oel | Nachos | Mayo Senf Sauce | PomFritz .

el T ey

Texas Ch_illi&Chéése

.- \Brioche Bun 1'100% Beef Patty | Réstzwiebel
Nachos | Mayo Senf Sauce | Bacon
Jalapenos | Cheddar Cheese | PomFritz

19,5



. Say ,Cheese" Burger

e Bmoc?he Bun | 100% Beef:_Pcffy | Eisberg Salat

sl cZwiebelil Tomate I"Mayo Senf Sauee

" Cheddar Cheese | PomFritz
18,9

" Easy Cheesy Bur;gxér‘

Sauce

Cheddar Cheese

Brioche Bun | 100% Beef Patty | Tomate | Zwiebel
Bacon | PomFritz. :
19,5



iE e Tennessee BBQ Burger

BBQ Sauce

karamellisierte
ey it - Zwiebel

" _Brioche Bun | 100% Beef Patty | Réstzwiebel
axf.n2 BBQ Sauce | Bacon | PomFritz

‘Wy‘oming West

e '.-B,‘rioche'B'unv 1'100% Beef Patty | Nachos
Bacon | Jalapenos ' Réstzwiebel | karamellisierte Zwiebel
Cowboy BBQ Mayo | Cheddar Cheese | PomFritz

20,8



L ke = N anice Beach Mdﬁ'oso oy

Brloche Bun I 100% Beef Patty | Rucola
Rl ' Pormesan | Tomate | Limetten Basilikum Mayo
S L N e g 7 PomFritz

: 18,9

| -C-'hic-ken Joe

- Crispy Chicken

L RSN oty Triuffel Mayo
Brioche Bun | Tomate | PomFritz

19,9
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=

NUTELLA CREPE
Vanilleeis | Crépe | Nutella
Lotus Crumble

CREME BRULEE

Classic Style | In Flames

‘Sauverkirschen
9

SCHOKO LAVA CAKE
Cake | Marillenréster
Lotus-Butter-Brosel
Marillen-Sorbet
Limetten-Topfen

1



ALLTABLES ARE RESERVED AT 18.00

TUE
WED -

EARLY BIRD

16.00-17.00 Last early bird order 16.50

THU -

FRI

SAT

BURGER & FRIES
RIBS & FRIES
BURGER&FRIES =—20% OFF
PASTA
- BURGER & FRIES

EVERY DAY

_ y 7 < B R A P p
: : Ll . 2
oo v " 5 - y - -
it il ¥ - v, 2 - .
x h gy = 2 k o
s = : 3 By
<t . o= = 7 i ;
i e = e = - o -~

16.00*1,.7\.3(‘___) | LOIS‘r meal deql order @ 17.00
[ cheese saconsurcn.

FORONLY € 23,5
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you shook & T \
long

50'm2"‘,_l 2 - 5 Personen
Unser High Voltage; Highway to Hell Apartment you shook me all night
long befindet sich im 1. Stock unseres Boutique Apartments Oldschool.
Die 50 m* werden durch Wohn-/Kichenbereich, Bad, WC, Schlafzimmer
und einern Balken ausgefullt.

Wie vo_m' Th-.und_e'rsfruék getroffen, werdet ihr dieses back in black
Apartment sehen, fihlen und spiren. Are you ready?

~alittle less
~conversafion

43 m? | 2- 4 Personen

Can thelp falling in love mit- diesem vollausgestatteten 43 m? groken
doppelstéckigen Loftstyle Apartment. =

Es bietet einen Wohn-/Kuchenbereich, Bad, WC, Schlafzimmer

und einen Balkon an.

Das Apartment befindet sich im 2. Stock unseres Boutique Apartment
Oldschool. ' § :

Don "t be cruel und love me tender because you are always
on my mind.



rocket
man

53 m?’l 2 -6 Personen |
Wollt auch ihrin diesem 53 m? grofzen Apartment, welches einen
vollausgestatteten Wohn-/Kichenbereich, Bad, WC und ein
Schiafzimmer bietet den Crocodile Rock tanzen, dann don”t go
breaking'my heart! Wir lassen die candle in the wind

nie mehr erldschen:

I _gUess__'fhaf. s why they call it the blues.

alnf
P black

55 m? |_2 -6 Personen

Das doppelstéckige Loftstyle paint it black Apartment befindet
sich im 2./Stock unseres Boutique Apartments Oldschool.

Es verfugf Uber 55 m? in welchen sich folgende Raumeinteilung
ergeben: thn—/KUche'nber‘eich, Bad, WC und zwei Schlafzimmer.

You can "t always get whdf'yo'u want ... aber klar doch,
und das ganz easy: start me up, lhr nqchsfer unvergesslicher
Urlaub wartet bereits auf Sie.

_>



John, Paul,
George &
Rlngo

63'm2".l 2- 6 Personen

Wer kennt sie nichft, die 4 Pilzképfe aus Liverpool.
Dieses doppelstéckige Loftstyle Apartment befindet sich
im 2. Stock unseres Boutique Apartments Oldschool.

All ybu need is love und natirlich ein voll ausgestattetes Apor‘rmen‘r '
mit 63-m2. Es bietet einen grofzigigen Wohn-/Kichenbereich,
&4 Schlofzmmer Bad, WC und einen Balkon.

Come ‘roge‘rher heifzt es nun in emem unserer detailverliebtesten
Apor‘rmen‘rs _

“don't stop
me now

60 m? | 2 -7 Personen

Ganznach Freddie “s Geschmack, wurde dieses Apartment

im doppels‘rocklgen Lof‘rs‘ryle eingerichtet, because we will

rock youl!

| wanft it alt = das konn‘r ihr haben! Dieses crazy little thing

C_o_llep_l tove Apartment hat 60 m2, 3 Schlafzimmer, zwei Balkone,
einen grofzziigigen Wohn-/Kichenbereich, Bad, WC und ist

mif einem gewissen kind of magic eingerichtef!



